
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №55  

с углубленным изучением отдельных предметов»  Московского района г. Казани 

 

Приказ 

 
№ 248               от  20 сентября 2010 года 
 

 

Об изменении 

условий оплаты труда  

 

 

В целях реализации постановления Руководителя  Исполнительного 

комитета муниципального образования города Казани  от  15 июля 2010г. № 

6416 «О введении новых систем оплаты труда работников 

общеобразовательных учреждений и многопрофильных учреждений 

дополнительного образования детей муниципального образования г.Казани», 

приказа управления образования Исполнительного комитета г.Казани от 

15.07.2010 №367 «О введении новых систем оплаты труда работников 

общеобразовательных учреждений и многопрофильных учреждений 

дополнительного образования детей муниципального образования г.Казани». 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Установить критерии оценки работы сотрудников МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 55 с углубленным изучением отдельных 

предметов» Московского района г. Казани. 

2. Утвердить положение по оплате труда сотрудников. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.          

 

 

Директор МОУ «Средняя  

общеобразовательная школа № 55 

с углубленным изучением  

отдельных предметов»                                                                                Л.Д.. Романова 

 

 


